
Obsah

O dveta.....................................................................................9
(přeložila Eva Čechová)

Temná hmota ......................................................................  14
(přeložila Tereza Schlôglová)

Kvůli Danu Fogelbergovi lidi do nebe nechodí .............  21
(přeložila Blanka Schútová)

Příběh lásky, kapitola p rv n í.............................................  32
(přeložila Tereza Hamáková)

Julie a vojenský vůdce......................................................... 33
(přeložila Klára Vajnerová)

Něco od Johna Grishama ................................................... 39
(přeložila Anežka Dudková)

O dívce, která dokázala skvěle poradit ........................... 46
(přeložil Jiří Hron)

Vše, co musíte udělat ......................................................... 48
(přeložila Tereza Hamáková)

Matika ................................................................................... 50
(přeložila Anežka Dudková)

Řidič sanitky ....................................................................... 55
(přeložila Klára Vajnerová)

Chůze po špičkách aneb Jak jsem se zamilovala
do Tonyho Robbinse........................................................59
(přeložil Václav Koutný)

Netrpělivý miliardář a Zrcadlo pro Zem i......................... 63
(přeložila Eva Čechová)



minulijsmese.com: středa 14.30, na rohu Dvacáté
první ulice a Šesté avenue ............................................. 67
(přeložila Klára Vajnerová)

Procházka po Měsíci mě nikdy nelákala ........................70
(přeložila Tereza Schlôglová)

Sofie...............................................   73
(přeložil Jiří Hron)

Dusíme Mandelů s Comedy Central ...............................  91
(přeložil Vojtěch Janda)

Stále zrychlovali, až předjeli i déšť....................................99
(přeložil Jiří Hron)

Jak jsem vynalezl kalendář...............................................101
(přeložil Jiří Hron)

Duch Marka Twaina ...........................................................107
(přeložila Blanka Schůtová)

Krásná dívka v knihkupectví............................................113
(přeložila Anežka Dudková)

Horská dráha MONSTRUM................................................ 115
(přeložil Vojtěch Janda)

Tajemství krabice s cereáliemi aneb Poslední nevinná 
představa školou povinného chlapce ........................ 120
(přeložil Jiří Hron)

O muži, který fotil vše, co je d l...........................................141
(přeložil Jiří Hron)

Uzavření.............................................................................. 143
(přeložila Veronika Trusová)

O dobrotě dortů ................................................................ 149
(přeložila Anežka Dudková)

Kvantová nelokalita a smrt Elvise Presleyho.................150
(přeložila Tereza Hamáková)

Kdybych dostal pětn ík ...................................................... 156
(přeložila Blanka Schůtová)

O takový problém by stál každý....................................... 160
(přeložil Vojtěch Janda)



Johnny Depp, osud a hollywoodský
dvoupatrák..................................................................... 169
(přeložil Vojtěch Janda)

Byla proslulá svou mladostí............................................171
(přeložila Anežka Dudková)

Ángel Echeverria, komiků král.......................................... 172
(přeložil Jiří Hron)

Trh v depresi .......................................................................175
(přeložila Veronika Trusová)

Nicneříkající kritika restauračního kritika..................... 178
(přeložil Jiří Hron)

Jednoho dne budeme muset s Williem něco udělat ... .179
(přeložila Tereza Schlôglová)

Wikipedie Brownová a případ ztraceného ko la .......... 196
(přeložila Klára Kopecká)

Lítost není víc než perfekcionismus plus čas .................198
(přeložil Václav Koutný)

Chris Hansen na koncertu Justina Biebera ....................199
(přeložila Blanka Schůtová)

Velcí spisovatelé kradou................................................... 202
(přeložila Blanka Schůtová)

U Konfucia doma ...............................................................204
(přeložil Jiří Hron)

V álka .................................................................   206
(přeložila Klára Vajnerová)

Když něco miluješ ..............................................................207
(přeložil Václav Koutný)

Jen takový nápad...............................................................208
(přeložila Eva Čechová)

Nazdááár, králíci!............................................................... 211
(přeložil Jiří Hron)

Vyhlášení Nejlepší věci na světě ......................................212
(přeložila Klára Kopecká)



218Bingo..........................................
(přeložila Anežka Dudková)

Ten blbec, co chodil s M a rií.............................................220
(přeložila Marie Chudomelová)

Vyber si p ruh .......................................................................221
(přeložila Klára Kopecká)

„Každý si zpíval tu samou písničku": vévoda Hrabě
vzpomíná na výlet do Ameriky z června 1 9 6 2 .......... 223
(přeložil Jiří Hron)

Vědomí, že jste měli pravdu............................................. 226
(přeložila Eva Čechová)

Podivné zprávy.................................................................. 228
(přeložila Marie Chudomelová)

Nesmíš se zamilovat ......................................................... 232
(přeložila Anežka Dudková)

Největší švindl v historii ................................................... 234
(přeložila Eva Čechová)

Cestou do školy prvního z á ř í............................................238
(přeložila Blanka Schůtová)

Kate Moss ........................................................................... 239
(přeložila Marie Chudomelová)

Vítej na Camp Fantastic, táboře snů pro nadané 
teenagery.............................................................   240
(přeložila Klára Vajnerová)

Existuje tenká hranice mezi „proč ano" a „proč ne" ... .243
(přeložil Jiří Hron) *

Proč má radši nafukovací panny......................................244
(přeložila Marie Chudomelová)

Nový H itle r.....................................    246
(přeložil Vojtěch Janda)

Konstruktivní kritika ......................................................... 247
(přeložila Anežka Dudková)

Nejodvážnější věc, kterou jsem kdy udělal....................251
(přeložil Jiří Hron)



252Ř ím .......................................
(přeložil Václav Koutný)

Milostná poezie bez příkras............................................. 254
(přeložil Jiří Hron)

J. C. Audetat, překladatel Dona Quijota .......................... 255
(přeložila Anežka Dudková)

Otázky к diskusi ................................................................. 274
(přeložila Klára Vajnerová)

Poděkování...........................................................................275
Použité překlady................................................................. 279


